
MGGO
BAMT

AP

TO

MA
PI

PA

RR

AM
RN

RO

CE

!.

!.

!.

!.

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!
!

ALTA FLORESTA

CARLINDA

JUARA
NOVA

CANAÃ DO
NORTE

NOVO MUNDOPARANAÍTA

TABAPORÃ

NOVA
MONTE
VERDE

MATO GROSSO

PARÁ

Nova Canaã
do Norte

Paranaíta

Alta Floresta

Carlinda

MT-206

MT-320

MT-208

Rio São Manuel ou Teles Pires

Ri oS
ão Man uel ou

Tel
es

Pire
s

Colorado
do Norte

União da
Serra

São Joaquim
do Aripuanã

José Vieira

Santa
Catarina

Nossa
senhora de
Fátima

Floresta Azul Ouro Fino

Benedito
Vieira

Santo André
Adelmo
José da
Imagro

São Pedro

Plate

Castanheira

Mineiro
União Flor
da Serra

Comunidade
Doze Viúva

550000

550000

615000

615000

88
35

00
0

88
35

00
0

89
00

00
0

89
00

00
0

89
65

00
0

89
65

00
0

Projeção Universal Transversa de Mercator (UTM)
Datum Horizontal: SIRGAS2000 Fuso 21S

ALTA FLORESTA - MT: DOMICÍLIOS ATENDIDOS POR ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO ENTORNO
CENSO DEMOGRÁFICO 2010 - INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA (IBGE)
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Av. Ipiranga, 104, 13° andar
República - 01046-010 - São Paulo - SP
PABX: +55 (11) 3087-0660

MONITORAMENTO DE INDICADORES SOCIOECONÔMICOS DA UHE DE SÃO MANOEL 

¯

- UHE São Manoel - International Rivers, 
Fundación Proteger, e ECOA. Dams in Amazônia,
http://www.dams-info.org/ (acesso em 07/2015)

¯

- Setores censitários - IBGE, 2010

ALTA FLORESTA - MT
Domicílios Atendidos por Iluminação
Pública no Entorno  (IBGE 2010) - [ % ]
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